SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA SJDF-DIREF 513/2022

Retifica parcialmente a Portaria Diref n. 366, de 15 de junho de 2022,
para fazer constar, na escala de plantão, a alteração dos plantonistas no
período de 15 a 22 de agosto de 2022.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO, EM EXERCÍCIO, DA SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos arts. 184 a
195 do Provimento Coger n. 10126799/2020, da Corregedoria-Geral da Justiça Federal da Primeira
Região, do art. 6º, inciso II da Resolução CJF n. 79/2009, da Resolução CNJ n. 152/2012, e da Portaria
Diref n. 625/2006 (9521466), considerando o disposto na Circular Diref n. 9274881/2019, na Resolução
CNJ n. 213/2015 e na Resolução Conjunta Presi/Coger n.18/2016 (2125714), RESOLVE:

Art. 1º Considerando a solicitação 16311933, retificar parcialmente a Portaria Diref n.
366, de 15 de junho de 2022 (15895232), para fazer constar, na escala de plantão, as alterações dos(as)
plantonistas no período de 15 a 22 de agosto de 2022, conforme quadro a seguir:

Período Vara/Turma
Recursal Juízes(as) Plantonistas Juízes(as) Plantonistas

Eventuais

Diretor(a) de
Secretaria/Oficial(a) de

Gabinete
4/7 a

11/7/2022 21ª Vara Edna Márcia Silva
Medeiros Ramos Lais Durval Leite Andrea Sumie

Nagao Okazaki Freitas
11/7 a

18/7/2022 20ª Vara Liviane Kelly Soares
Vasconcelos Carlos Eduardo Castro Martins Patrícia Diola Pianta

18/7 a
25/7/2022 22ª Vara Frederico Botelho de

Barros Viana Vallisney de Souza Oliveira Daniel Viana Pires

25/7 a
1º/8/2022 25ª Vara Antonio Felipe de

Amorim Cadete Flávia de Macedo Nolasco Pollyana de Abreu Pimenta

1ª/8 a
8/8/2022 24ª Vara Paulo Cesar Lopes Adverci Rates Mendes de

Abreu
Gesiel de Andrade Leão
Pollyana de Abreu Pimenta

8/8 a
15/8/2022 23ª Vara Cristiane Pederzolli

Rentzch
Sabrina Ferreira Alvarez de
Moura Azevêdo Aurea da Silva Braz Fonseca

15/8 a
22/8/2022 26ª Vara Márcio Barbosa Maia Isaura Cristina de Oliveira

Leite Joana Darc Matias Corrêa

22/8 a
29/8/2022 27ª Vara Isabela Guedes Dantas

Carneiro
Guilherme Jorge de Resende
Brito

Luiz Antonio Cazado da
Silva

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz Federal MÁRCIO BARBOSA MAIA
Diretor do Foro, em exercício

Documento assinado eletronicamente por Márcio Barbosa Maia, Vice-Diretor do Foro, em
12/08/2022, às 15:14 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Portaria SJDF-Diref 513 (16311940)         SEI 0021759-61.2021.4.01.8005 / pg. 1

https://portal.trf1.jus.br/dspace/handle/123/233892
https://www.cjf.jus.br/publico/biblioteca/Res%20079%20de%202009.pdf
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/62
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/2234

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 16311940 e o código CRC DCF06FCC.

SAU/SUL - Quadra 2, Bloco G, Lote 8 - CEP 70070-933 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br/sjdf/

0021759-61.2021.4.01.8005 16311940v3

Portaria SJDF-Diref 513 (16311940)         SEI 0021759-61.2021.4.01.8005 / pg. 2

	Portaria SJDF-Diref 513 (16311940)